
Eesti Spordiseltsi Kalev  

Trekisõidu võistluste sari TREKINELJAPÄEVAKUD ´2005 

        

7.juulil 2005 II  ETAPP  

Tallinnas, Pirita 

Velodroomil 

        

 200 m lendstardiga sõit - I FINAAL meesvõistlejad 

1 Jürgenson  Aivar 1969 Tln 12,34 M  1. 

2 Kuuskmann Jaan 1976 KJK 12,70 M 2. 

3 Mahlapuu  Ott 1991 KJK 13,06 M14 1. 

4 Eilo Siim 1990 KJK 13,61 M16 1. 

5 Prükkel Jaanus 1966 KJK 13,67 M 3. 

6 Värv Mati 1971 Jõgeva 14,09 M 4. 

7-8 Heinrand Kristjan 1990 KJK 14,16 M16 2. 

7-8 Idarand Eerik 1991 KJK 14,16 M14 2. 

 Värv Mati 1971 Jõgeva 13,14 v.v.  

        

 200 m lendstardiga sõit - II FINAAL meesvõistlejad 

1 Jürgenson  Aivar 1969 Tln 12,26 M  1. 

2 Kuuskmann Jaan 1976 KJK 12,41 M 2. 

3 Mahlapuu  Ott 1991 KJK 12,70 M14 1. 

4 Eilo Siim 1990 KJK 13,43 M16 1. 

5 Idarand Eerik 1991 KJK 13,65 M14 2. 

6 Värv Mati 1971 Jõgeva 13,77 M 3. 

7 Prükkel Jaanus 1966 KJK 13,79 M 4. 

        

 200 m lendstardiga sõit - I FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 15,12 N16 1. 

2 Rist Liisi 1991 KJK 15,75 N14 1. 

3 Arro Liis-Grete 1992 KJK 16,28 N14 2. 

4 Järvela Mariann 1993 KJK 17,76 N12 1. 

        

 200 m lendstardiga sõit - I FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 14,39 N16 1. 

2 Rist Liisi 1991 KJK 15,84 N14 1. 

3 Arro Liis-Grete 1992 KJK 15,95 N14 2. 

4 Järvela Mariann 1993 KJK 17,80 N12 1. 

        

500 m lendstardiga sõit - FINAAL meesvõistlejad 

1 Jürgenson  Aivar 1969 Tln 32,97 M  1. 

2 Kuuskmann Jaan 1976 KJK 33,15 M 2. 

3 Mahlapuu  Ott 1991 KJK 33,53 M14 1. 

4 Eilo Siim 1990 KJK 35,63 M16 1. 

5 Värv Mati 1971 Jõgeva 36,35 M 3. 



6 Prükkel Jaanus 1966 KJK 38,41 M 4. 

7 Idarand Eerik 1991 KJK 39,00 M14 2. 

        

500 m lendstardiga sõit - FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 40,85 N16 1. 

2 Rist Liisi 1991 KJK 41,60 N14 1. 

3 Arro Liis-Grete 1992 KJK 44,77 N14 2. 

4 Järvela Mariann 1993 KJK 49,44 N12 1. 

        

        

Peakohtunik Enn Pettai      

Peasekretär Eneken Vesmes      

 


